2024年 9月 9日

国際ロータリー第 2690地区

第 5グループ ガバナー補佐

森本 恭史  様

国際ロータリー第 2690 地区

地区ガバナーエレクト 坂口 元昭

国際ロータリー第 2690 地区

第 1回次期ガバナー補佐会のご案内

 拝啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりロータリー活動

に御尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、第 1回次期ガバナー補佐会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用のことと

存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日 時  2024 年 11 月 9 日（土）

      第 1回次期ガバナー補佐会 15：30～17：15 （受付 15：00～）

      次期ガバナー補佐懇親会  17：30～19：00

会 場  ANA クラウンプラザホテル米子

     鳥取県米子市久米町 53-2  TEL:0859-36-1111

締切日  2024 年 10 月 11 日（金）

     返信用紙にご記入の上、E-mail または FAX でお願いいたします。

 連絡先  国際ロータリー第 2690 地区 坂口元昭地区ガバナーエレクト事務所

      TEL:0859-21-2690 FAX：0859-21-2691

E-mail：sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp

 以上

tel:0859-36-1111
tel:0859-21-2690
mailto:sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp